inde higo puerpa abid angloy vagi
ent lactat pane celi p not efuride
& stiont de sua pauprtate i p cellat
enametud et amictud bost frigoza
puaide p dms suo restiuit. Etiaad
om stoz ploadt ac gtristat qplati
aly letifiat. Da bntud p nob qfirma
td suis plms baulant. ruz qz oib
tre deu pstantoz hcod tyram pua
ent d egyptu pfiga portauit don
cod tyramo de medio sublato r dicit
ad pncs ibid in nazareth ciuitate sua
hinc p omc vite puaud quo dms ibid
d hns vsp qz et ad hods gisat est
ad pua mtr no deseruit. sup ptoz fca
ad plente gaudet ad gaudet qpaad
puaidei mstrad qntid potuit uenit
hnti pua d ad vsp ad paribulo ori
tis nec dimittit don clusua ppul
chri vna et mortuo diu. dicit **Ab**
aut estera ad digne ruzsent q p
hcod hgo pssid p vna actua ma
bilid qdnt d od vna sua ad ad dm
gcpoz qz et pty spz ruz ruz qz
hcod gloriassit assumet in celu
Arz qualis martha mra ptagbat
da frquid mstrad duc et pstat
id est dly p pmpa et benuola ad
digne do mstrad qobibut **Arz**
dne no qz tibi curz q pua mea
rliquit me pla mstrad. Ar si dicit
d cu nulla curia ad plenu mstrad
suffiat q coz ruz qz ruz ut pua
at ad gloriu et laud tua dca cum
p p tmet ipm opato ad dne no igur
qz tibi curz q pua mea rliqz me p
la mstrad **Arz** qz tuncbor p p tca
pluma et qz ocat. **Ego** mstrad et
ipad dulat dcliat. **Ego** t daly qz
ad possid pua et ipad ut pua faci
c appat quasi mchil opat. **Dic**
p illi ut me adiuuet. **Arz** sibi
vult hucod sua dhorz. **Arz** d
qz pssid pua pua plasia et ad ad
pua dmunissa fuit alq m munitio

unq aut dordata dffentio ml mar
tham et maria t ml vna actua et
gtristat. **Arz** Sed plua sua vior
atdo p hoc nob dffimidi q nalie plz
delinat fimo ad gtristat opm dms
tracoqz q ad dinalu pstat qz
lacoqz. **Arz** p p quodmo vna actua
et m hods fca d qnta qz de fca
dca d pcellat dicit dms con no d
tristat dffide rad sy q ad totalr
p dca dms mstrad ocauet. **Arz**
Arz ato pua vel dca gtristat no si
ut amoroz d qz hnt qz dca dffo
dms aut rlartha martha hnt sy
martha p d pua opa me q ad
ad pua dca vna et copalia. **Arz**
d pua dca qz ad dca tupa oc
cupat q dca pua pua ad et t
bus erga pluma. **Arz** qz dca fca
vna turbat. **Arz** ad dca turbat
roem angca hnt et erga pluma t
bus pua vna est nam qz sy d
fimo om illoy dca q tu t bus et h
quid vna pua tua mala dca
apphndt gtristat et fruce dca
Arz pua mala opat p dca vna
sy pua dca qz dca vna opat dca
dca dca dca dca dca dca dca
fimo bono. **Arz** ad pua no dca
abca. **Arz** ad dca vna gtristat
dca aut pua. **Arz** dca dca dca
Arz ad dca vna tca dca dca. **Arz**
qz dca dca dca vna dca dca
opm sy q dca dca dca et no p
mstrad hnt. **Arz** pua dca dca
lortz attendimo de tca pua
rime nob dca dca. **Arz** pua
est q om vna vna gtristat d
opm et p qz potoz et melior q
vna actua. **Arz** ad vna ml dca
qz qz dca dca opm. **Arz** ad dca
dca pua qz dca dca dca dca
opa pua dca dca dca dca ma
rta pua et bonitad. **Arz** ad